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Inhalt der Baukasten - ÄÄARI{LIN -
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Inhalt der Baukasten - JIII.ARKLIN - (Fortserzung)

Nr. Bezeichnung der Teile
Stilckzahl iler
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N
4lb
42
4it
M
45
,16

47
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52
63
54
55
55a
56
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59
ffi17
61
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64
65
65a
66
67
68
69a
70
7la
71b
72
81/l
8tl2
81/5
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88
89121
89122
89/66
89/67
89/68

108/15
r08/9
110
rrtlT
llr/5
l3:t
1&3
l53a

Antriebslette, 1 Meter Img
Transmiseionssohnur, Btindel von 4 Meter . .
Propellerflügel
Kette; Bilndel von 4 {eter
Spiralfeiler
Lagergabsl
tagerboek
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Doppelwinkel
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Rechteckplatte, 14XG cm

, 8,5X6
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Transmissionsspirale, 16 cm

,46
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SteUring mit Schraube
Yerbindmgsbtigel, 7 Loch
Windmühlentlügel
Kupplungsmuffe mit 6 Stellschrauben .
Schornstein
Schneckengehäuse
Lagerband
Runde Platte,9,5 cm Durchnesser . . . .

6.6 ,
Clro8er Ring, 19,6 ,
Speichenraä,7 , , mitBüohse
Anleitmgsbuch filr Kastan Nr.00 und 0

" .l--3
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Clelünderbmd, 25 Loch, 32 cm

, 11 .14,
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